

ANEXO 208

ORDEN DE COMPRA

N° 021130

SR(ES):

Socorro Spa

RUT

77.195.704-K

SIRVA(N)SE ENTREGAR LO SIGUIENTE: FECHA:

27-8-25

SOLICITUD DE:

1) interview

PARA SER UTILIZADO EN:

Resistance

frenositoria

114-05-01-499

ORDEN

DOCUMENTO N° 68

SERVICIO

CUENTA	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	P.UNITARIO	VALOR
	Saborero	8 kg		\$ 9.30	74.40
	Carne molida especial	02 kg		\$ 5.90	11.80
	Chorizo	02 kg		\$ 3.85	7.70
	Jerezos 20 unidades	05 kg		\$ 3.19	15.95
	Mantequilla	06 kg		\$ 5.90	35.40
	Chocolate opaco	01 kg		\$ 2.55	2.55
	Primavera sustituto	01 kg		\$ 2.55	2.55
	Hamburguesa	18 unid.		\$ 8.40	15.12
	Aguja	01 kg		\$ 2.39	2.39
	Frutas pollo	13 kg		\$ 3.19	41.47

TOTAL \$

ENTREGADO A:

TOTAL \$

FIRMA PEDIDO

**SIRVASE ADJUNTAR ESTA
ORDEN DE COMPRA A SU
FACTURA Y NO MODIFICAR
VALORES**

Vº Bº DIRECTOR FINANZAS Y PRESUPUESTO:

RECIBI CONFORME